
МИНИСТЕРСТВО экономики 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от

П Р И К А З

АЗ ы ш Ц л  M l  ' т а ,  № АЦ%

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства экономики 
Краснодарского края от 28 июня 2018 года № 94 «О конкурсной комиссии 

министерства экономики Краснодарского края»

В соответствии с Указом Президента РФ от 1 февраля 2005 года № 112 
«О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской 
службы Российской Федерации» и в целях совершенствования деятельности 
министерства экономики Краснодарского края по формированию кадрового 
состава п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ министерства экономики Краснодарского 
края от 28 июня 2018 года № 94 «О конкурсной комиссии министерства 
экономики Краснодарского края», изложив приложение № 1 в новой редакции 
(прилагается).

2. Сводно-аналитическому отделу (Солодушин) обеспечить 
размещение (опубликование) настоящего приказа на официальном сайте 
администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет», официальном сайте министерства экономики Краснодарского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(http://economy.krasnodar.ru) и направление в установленном порядке на 
«Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

http://economy.krasnodar.ru
http://www.pravo.gov.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу министерства экономики 

Краснодарского края
от 45

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства экономики 

Краснодарского края 
от 28 июня 2018 года № 94 

(в редакции приказа министерства 
экономики Краснодарского края
от

СОСТАВ
конкурсной комиссии 

министерства экономики Краснодарского края

Руппель
Александр Александрович

министр экономики Краснодарского края, 
председатель комиссии;

Салтанова
Светлана Николаевна

заместитель министра экономики, замести­
тель председателя комиссии;

Степурина 
Вера Вячеславовна

заместитель начальника отдела по вопро­
сам государственной службы и кадров, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Красавин 
Игорь Викторович

заместитель министра экономики;

Бакирь
Г алина Владимировна

начальник отдела правового обеспечения;

Белая
Елена Анатольевна

заместитель начальника сводно - аналити­
ческого отдела;



Мелехин
Юрий Викторович 
(представитель 
Общественного совета при 
министерстве экономики 
Краснодарского края)

Миронова 
Ирина Ивановна 
(независимый эксперт)

Пивоварова 
Ольга Николаевна 
(независимый эксперт)

директор Международного центра содей­
ствия образованию «Южный регион» (по 
согласованию);

доцент кафедры управления персоналом и 
организационной психологии ФГБОУ ВПО 
«Кубанский государственный универси­
тет», кандидат экономических наук (по со­
гласованию);

доцент кафедры андрагогики ФГБОУ ВПО 
«Кубанский государственный универси­
тет», кандидат исторических наук (по со­
гласованию).».

Заместитель начальника отдела 
по вопросам государственной 
службы и кадров


